- 1 -

广西师范大学漓江学院文件

漓院政学工〔2020〕91号

关于表彰 2020 年通诚万然“阳光优学计划”

奖学金获奖者的通报

各二级学院，各单位：

根据《做好我校 2020年“通诚阳光优学计划”奖学金评审

工作的通知》（漓院政学工〔2020〕47号），由学生个人申请，

各二级学院评议推荐，通诚万然“阳光优学计划”奖学金评审委

员会审查复核，并经公示无异议，麦惠婷等 37名学生荣获 2020

年通诚万然“阳光优学计划”奖学金。现予以通报表彰。

希望获表彰的同学珍惜荣誉，谦虚谨慎，戒骄戒躁，取得更

大的进步。同时，也希望广大在校生以受表彰的同学为榜样，坚

持正确的政治方向，努力学习，大胆创新，把自己培养成有信念、

有梦想、有奋斗、有奉献的社会主义建设者和接班人。

- 2 -

附件：广西师范大学漓江学院 2020年通诚万然“阳光

优学计划”奖学金获奖名单

广西师范大学漓江学院

2020年 6月 12日

- 3 -

附件

广西师范大学漓江学院

2020年通诚万然“阳光优学计划”奖学金获奖者

（共 37人，排名不分先后）

一、非定向学业德才优秀奖（15 人）

序号 姓名 院系 专业 学号

1 麦惠婷 语言文学学院 英语 201713001140

2 朱菀瑶 语言文学学院 商务英语 201713001038

3 赵一霞 语言文学学院 汉语国际教育 201713000504

4 袁小媛 语言文学学院 汉语言文学 201713000096

5 苏钊凝 传媒学院 播音与主持艺术 201713002863

6 豆旋 经济与管理学院 财务管理 201713005467

7 黄雅思 经济与管理学院 经济学 201713006241

8 黄丽花 经济与管理学院 工商管理 201713005157

9 黎雅嘉 经济与管理学院 财务管理 201713005616

10 李伟健 商贸与法律学院 国际经济与贸易 201713006354

11 郑钰馨 教育与音乐学院 学前教育 201713003010

12 马昕蕾 教育与音乐学院 音乐学 201713002509

13 柴娜 设计学院 室内设计 201713002074

14 邓家威 体育与健康学院 体育教育 201713003618

15 郭相男 理工学院 软件工程 201713007301

- 4 -

二、非定向专业实践活跃突出奖（10 人）

序号 姓名 院系 专业 学号

1 谢承浦 语言文学学院 商务英语 201513009011

2 贺秋玲 语言文学学院 商务英语 201713001082

3 李昱佳 传媒学院 播音与主持艺术 201713002812

4 覃秋婉 经济与管理学院 金融学 201713006462

5 林滢萍 商贸与法律学院 国际经济与贸易 201713006350

6 李爽 商贸与法律学院 电子商务 201703005803

7 刘婕妤 设计学院 视觉传达 201713002177

8 张宇 教育与音乐学院 学前教育 201713003159

9 梁伟豪 体育与健康学院 体育教育 201513009009

10 吴锦敏 理工学院 软件工程 201713007344

三、定向学业德才优秀奖（8 人）

序号 姓名 院系 专业 学号

1 何家华 商贸与法律学院 法学 201713006080

2 张信婷 商贸与法律学院 法学 201713006067

3 崔迪声 商贸与法律学院 法学 201713006081

4 庞嘉林 商贸与法律学院 法学 201713006003

- 5 -

5 刘梦珂 商贸与法律学院 法学 201713006041

6 何明香 商贸与法律学院 法学 201613006091

7 刘冠宏 商贸与法律学院 法学 201613006005

8 韦雪兰 商贸与法律学院 法学 201613006051

四、定向法律实践活跃突出奖（4 人）

序号 姓名 院系 专业 学号

1 李伶俐 商贸与法律学院 法学 201713006019

2 李冬萍 商贸与法律学院 法学 201713006083

3 伍北花 商贸与法律学院 法学 201713006036

4 汪龙娇 商贸与法律学院 法学 201713006079

- 6 -
广西师范大学漓江学院党政事务部 2020年 6月 11日印发

	附件：广西师范大学漓江学院2020年通诚万然“阳光
	优学计划”奖学金获奖名单